Formosa/RN  junto  ao  76ª  Conferência  de  Agentes  Públicos
Municipais, que realizar-se-á no período de 09 a 13 de maio de
2024 (09 a 13/05/2024), na cidade de João Pessoa/PB.

CONTRATADO........:  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS LTDA - CNPJ/CPF: 05.454.462/0001-00.

VALOR........: R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........:  Art.  74,  Inciso  III,  “f”,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de  Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  ANTONGNIONE